
Magnesium

7
N

0
P O

0
K O

10
MgO

Tekutá výživa pro plodiny náročné na hořčík

2 5 2

Agroleaf Liquid Magnesium je vysoce kvalitní tekuté listové hnojivo určené především k prevenci a
kontrole nedostatku hořčíku. Jeho složení umožňuje široké použití na všechny typy plodin. Účinnost
hnojiva ještě zvyšuje technologie F3 SurfActive. Hořčík je hlavní součástí molekuly chlorofylu a hraje
klíčovou úlohu při fotosyntéze. Zvyšuje využití železa a funguje jako nosič fosforu v rostlině. Jedná se o
aktivátor enzymů a současně i součást mnoha enzymů.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

7%

7%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný 0%

Složení

2 5

2

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/agroleaf-liquid/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/agroleaf-liquid/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

10%

10%

Výhody

Ideální pro nápravu a prevenci nedostatku hořčíku

Vhodné pro širokou škálu plodin

Lepší pokrytí, přilnavost a dostupnost živin

Pěstovaná plodina Dávk
a
(l/ha)

Mn. vody
(l/ha)

Koncentrac
e
%

Aplikace

Zelenina 36 300600 1 Během celého cyklu sklizně
45krát

Brambory 36 250300 1.22 Po odkvětu 23krát

Cibule, česnek 36 300600 1 Po 56 listech, 23krát

Drobné ovoce, ovocné
sady, vinice

36 600
1000

0.50.6 Od nasazení plodů do sklizně,
34krát

Obiloviny 36 200300 1.52 2. internodium - praporcový list

Kukuřice 36 200300 1.52 Při 810 listech

Řepka olejná 36 200300 1.52 Od jara až do kvetení

* Při menším množství vody na hektar použijte nižší dávky a naopak dávky zvyšte, použijete-li větší množství
vody.

Dávkování



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/agroleaf-liquid-magnesium-2/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

1 Nejlepší doba pro postřik je pozdě odpoledne nebo večer. Aplikujte vysokým tlakem.

2 Lze mísit s mnoha fungicidy/insekticidy. Při mísení s dalšími chemikáliemi postřik před použitím na
velké ploše nejdříve vyzkoušejte. Vyčkejte 23 dny na reakci.

3 Vyhněte se postřiku za nevhodných povětrnostních podmínek. (např. ostré slunce, pravé poledne s
vysokými teplotami, období se silným výparem).

4 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/agroleaf-liquid-magnesium-2/

